
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 
kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas
Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Darbo užmokesčio sistemos "Stekas- ALGA" 

aptarnavimo paslaugos 36 mėn.

50324100-3 UAB "Stekas" 1306,8

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Spausdintuvų Kyocera KM-2050 ir FS-

9520N patikra ir remontas

5031000-1 iĮ "Abiksa" 130

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: eDVS mokymai 24 UAB "A sprendimai" 792,55

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos "Darbo užmokesčio 

skaičiavimo ypatumai" 24 UAB "Mokesčių srautas" 110,33

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Skrajučių maketavimo ir spausdinimo 

paslaugos 79810000-5 UAB "Logitema" 43,9

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Tušinukai ir pieštukai su logotipu 79810000-5 UAB "Giftika" 268,62

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Kopėčių patikra 500000-5 UAB "Danis sauga" 79,56

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

paslaugas už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Kolekciniai medaliai su dėžutėmis 39515400-9

UAB "Lietuvos monetų 

kalykla" 409

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.



Spausdintuvo HP ScanJet 7500 remontas

5031000-1

iĮ "Abiksa"

130

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos "Skolų išieškojimas: 

galimybės ir praktiniai aspektai"

24 UAB "Mokesčių srautas" 140,84

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Puodeliai su dėžute bei logotipu

39221121-1 UAB "Giftika" 472,63

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: "Darbo kodekso 

reforma"

24 UAB "Mokesčių srautas" 227,6

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Informacinio stendo maketavimo ir 

spausdinimo paslaugos

79810000-5 UAB "Grafikos dirbtuvės" 152,46

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: "Kibernetinis 

saugumas"

24 UAB "Apertum" 151,25

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Plunksnakočiai su užrašu

39292400-9 UAB "Jurasta" 268,75

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Horizontalios žaliuzės 39515400-9 UAB "Dextera" 152,67

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

prekes už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Popieriniai maišeliai su užrašu 18930000-7 UAB "Echo Stamp" 335,29

Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


